OFERTANT

“SCARTEH” S.R.L.
(denumirea, numele, prenumele)

FORMULARUL F3.3
GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRARILOR

LLucrari de reparatie a trotuarelor cu latimea de 1,.5m pe str. Unghiului din mun. Ungheni”

(denumirea lucrarilor)

Nr

d/d Grupa de obiecte/denumirea obiectului

Anul 2021

Anul 2021

Luna

02 03

04

05

06

07

08

09

10

11

Organizare de santier

Categoria de lucrari:
Lucrari de reparatie a trotuarelor cu latimea
de 1,5m pe str. Unghiului din mun. Ungheni

Data completarii: 03.03.2021

Semnat: Semnatura electronica

Nume: Ignatov Arcadie

Functia in cadrul firmei: Administrator
Denumirea firmei si sigiliu: “SCARTEH” S.R.L.

Digitally signed by Ignatov Arcadie
Date: 2021.03.09 10:33:29 EET
Reason: MoldSign'Signature
Location: Meldova
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